CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

• ",;,---•:„

REQUERIMENTO N° CM 22/2021

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscrevem ouvida a Casa, requ

a Vossa Excelência, solicite ao senhor Prefeito Municipal que encaminhe a esta

Casa de Lei sobre o PLANEJAMENTO E PALNO DE EXECUÇÃO referente

ao uso de recurso oriundo do TERMO JUDICIAL DE REPARAÇÃO DE

BRUMADINHO, nos tennos do artigo 50, anexo, V da Lei Estadual n°

23.830/2021, encaminhando anexo, cópias de extrato bancário, confirmando o

montante recebido.

Cumpre esclarecer que o prazo para resposta é de 20 (vinte)

dias conforme § 1° do  art.  11 da Lei Federal n° 12.527/2011 conhecida como

Lei da Transparência.

Iturama-MG, 01 de setembro de 2021

Vereadorrcioo Antó Molina

Marcio da Auto Escola

6Y- P)

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1